

Viron pääkaupunki Tallinna

Viron pääkaupunki Tallinna on jo usean vuoden ollut meidän suomalaisten ykköskohde – eikä suotta. Tallinnassa voit viettää hotelliloman kumppanisi tai kaveriporukan kanssa nauttien hyvästä ruuasta, hansakaupungin historian havinasta, iloisesta illanvietosta sekä edullisista ostoksista. Voit asettua Tallinnaan myös pidemmäksi aikaa minispa tai kylpylälomalle hemmoteltavaksi kylpylähoidoilla ja puolihoitoruokailuilla. Tallinnassa viihdyt takuulla.



Sokos Hotel Viru

Tasokas, moderni ja monipuolinen 4 tähden hotelli, joka sijaitsee aivan Tallinnan sydämessä, keskiaikaisen vanhankaupungin porteilla. Viihtyisä seurusteluravintola Amarillo. Suositettu yökerho Café Amigo, jossa elävää musiikkia torstaista sunnuntaihin, pub, aulabaari sekä retrohenkinen valuuttabaari, jossa on viikonloppuisin karaoke. Lapsille leikkururkkaus leikkikeittiöineen ja Onni Oravan kirjaturkkaus, Onni Oravan aamiaisen, sekä Amarillossa lastenmenu. Langaton Internet-yhteys koko hotellissa sekä erikseen Internet-piste. Hotellissa on 423 uusittua, mukavaa ja nykyaikaista huonetta.



Solo Sokos Hotel Estoria

Vuonna 2014 avattu uniikki ja laadukas 3 kerroksinen tarinahotelli kaupungin sydämessä, Original Sokos Hotel Virun ja Viru Keskusten välissä. Hotelli tarjoaa Tallinnaan tutustumisen lisäksi hyvät Solo-UNET, tasokkaan aamiaisen ja paljon aistikkaita yksityiskohtia onnistuneeseen lomaan. Hotellissa on 93 superior-luokan huonetta, joista jokainen kertoo yhden kiehtovan kertomuksen Virosta. Viron tarinoiden lähteet löytyvät sekä huoneista että vastaanotosta. Joka kerroksessa on myös oma lounge.



Hestia Hotel Euroopa

Hotelli Euroopa sijaitsee välittömässä läheisyydessä Tallinnan matkustajasatamassa ja vain 750m päässä Tallinnan Vanhastakaupungista. Euroopa on palkittu 4 tähdellä. Hotellin sisustuksen perustana on Viron luonto. Koko hotelli on savuton. Euroopassa on 150-paikkainen A la carte ravintola Oliver sekä 40-paikkainen lobby-baari. Kauneushoitola saat mm. klassisia ja ylellisiä kasvo- ja vartalo-hoitoja, hierontoja.



Hestia Hotel Seaport

Vuonna 2015 tyylikkäästi remontoitu 3 tähden hotelli sijaitsee parin askeleen päässä D-termiinalista. Hotellin ylimmässä kerroksessa sijaitsee 15-paikkainen sauna. Saunaosastolla on löyly- ja höyrysaunat sekä ylellinen poreallas. Saunaosastoon kuuluu myös juhlatila. Saunaosastolle on mahdollisuus tilata ruokia ja juomia.



Tallink Spa & Conference Hotel

Tasokas 4 tähden hotelli. Lähellä satamaa, n. 500m keskustaan. Allas- ja saunaosasto: useita altaita sisällä, ulkoallas, poreallas, lastenallas, allasbaari sekä erilaisia saunoja. A la carte ravintola Nero, aulabaari, sikaribaari, kokoustilat, tilaussauna sekä kauneuskeskus Hera Salongid.



Tallink Express

Kylpylä Tervis koostuu 7 toisiinsa lasikäytävien yhdistetystä rakennuksesta. Suuri terveyskylpylä johon majoittuu lähes 500 kylpylävierasta. Suihku- ja mutahoidot annetaan Terviksen vesi- ja mutahoitolassa ja sähkö-, magneetti- ja inhalaatiohoidot Terviksen poliklinikalla. Terviksen kulttuurikeskuksessa järjestetään ohjelmaa ja suosittuja tanssi-iltoja. Ilmainen langaton Internet koko kylpylässä. Saatavilla Invahuoneita. Kaikki huoneet ovat allergikoille sopivia. Monipuolinen spa- ja saunakeskus: 25-metrinen uima-allas, lastenallas, poreallas, japanilainen kylpy, hierova suihku sekä 5 erilaista saunaa ja allasbaari. Hissit n. 500m keskustaan ja n. 800m uimarannalle.



Kalev Spa

Erinomainen sijainti Tallinnan keskustassa, vanhan kaupungin kupeessa. Rakennettu vuonna 2005. Satamaan n. 500m. Suuri allasosasto, jossa mm. 50m uima-allas, 25m uima-allas, lastenallas, pikkulasten fantasia-allas, suuri poreamme erilaisin toiminnoin ja hieronnoin, helmikylpy ja kukka-allas. 3 erilaista liukumäkeä, suomalainen sauna, höyrysauna ja kylmävesiallas. Wellness-osasto, monipuolinen kauneus- ja terveyskeskus.



Tallin Viimsi Spa

Hotelli & Atlantis H2O Vesipuisto

Vain 10 km etäisyydellä Tallinnan keskustasta sijaitseva ja arvostettu kylpylä- ja hotellikompleksi. Asiakkaiden käytettävissä terveyskeskus, saunamaailma perheille, jossa on 7 erilaista saunaa; eksklusiivinen SPA18+ vain aikuisille, jossa täydelliseksi rentoutumiseksi on asiakkaalle käytettävissä kuusi saunaa, vesibaari, privaattiset lepoalueet, Garra Ruffa kala-allas, lasten kaksikerroksinen leikkimaailma, jossa myös lapsenvahtipalvelu.



Tallink City Hotel

Tallink City -hotelli sijaitsee aivan Tallinnan ytimessä, keskellä vilkkainta keskustaa loistavine ostosmahdollisuuksineen, ja vain muutaman minuutin kävelymatkan päässä historiallisesta vanhastakaupungista. Moderni hotelli toimii täysin peruskorjatussa, 1970-luvulla rakennetussa entisessä ostoskeskuksessa. Herkuttele lounaalla tai illallisella Sume à la carte -ravintolassamme, tapaa ystäviä tai työkavereita hotellin Piano-aulabaarissa ja tanssi pikkutunneille saakka Cellar-yökerhossa! Tallink City Hotel -hotelli tarjoaa keskeisen sijainnin lisäksi myös mahdollisuuden rentoutumiseen hotellin kahdessa saunassa sekä kauneushoitola.

Bussilla aina perille asti

Reitti 1

Vaasa, Kaupungintalon tilausajo pysäkki	04.15
Laihia, Matkahuolto	04.35
Tervajoki, Neste	04.50
Isokyrö, Neste kylmäasema	05.00
Ylistaro, ST1	05.15
Seinäjoki, Matkakeskus	05.40
Kuortane, Mäyry Neste	06.20
Alavus, Linja-autoasema	06.40
Tuuri, Linja-auto pysäkit	06.55
Ähtäri, ABC	07.10
Keuruu, ABC	08.00
Mänttä, Mustalahden risteys	08.30
Orivesi, Oritupa ABC	09.05
Tampere, Lahdesjärven ABC (tauko)	09.45
Valkeakoski, ramppi	10.40
Hämeenlinna, Matkahuolto	11.00
Riihimäki, ramppi	11.20
Helsinki, Länsisatama, uusi terminaali T2	12.25

Reitti 3

Kortesjärvi, Matkahuolto	04.10
Voltti	04.25
Alahärmä, Neste	04.35
Ylihärmä, Kuntokeskuksen pysäkki	04.45
Kauhava, Matkahuolto	05.00
Lapua, Koveron Shell	05.15
Liittyminen reitti 1:n autoon Seinäjoella	05.40

Vähintään 8 matkustajaa reitillä

Reitti 2

Kokkola, Matkahuolto	02.05
Kruunupyy, Valtatie 8	02.20
Kolppi, Neste	02.40
Evijärvi, Mäntyhovi	03.20
Lappajärvi, Halkosaaren risteys	03.35
Vimpeli, SEO	03.50
Alajärvi, Hoisko Neste	04.15
Kyyjärvi, Shell	04.40
Karstula, entinen Matkahuolto	04.55
Saarjärvi, Matkahuolto	05.30
Äänekoski, Matkahuolto	06.00
Suolahti, Matkahuolto	06.10
Hirvaskangas, ABC	06.25
Tikkakoski, ABC	06.40
Jyväskylä, Matkakeskus	07.00
Muurame, Shell	07.15
Korpilahti, Matkahuolto	07.30
Jämsä, Shell (tauko)	07.50
Kuhmoinen, Matkahuolto	09.20
Vääksy, Tallukan pysäkki	10.00
Lahti, Rautatieasema	10.25
Helsinki, Länsisatama, uusi terminaali T2	12.25

Reitti 4

Kurikka, Kurikan Tori	04.55
Koskenkorva, Shell	05.05
Ilmajoki, Matkahuolto	05.25
Liittyminen reitti 1:n autoon Seinäjoella	05.40

Vähintään 8 matkustajaa reitillä

Huomioitavaa matkalle

- Pysäkeillä oltava 10 min. ennen lähtöaikaa.
- Bussi käy vain niillä pysäkeillä, joista on ennakoilmoittautuneita.
- Pidätämme oikeuden kuljettaa matkustajia tarvittaessa myös vuorobusseissa tai junassa.
- Matkatavaroiden enimmäispaino 20 kg/hlö.
- Kaikilla Viroon matkustavilla on oltava mukana voimassaoleva passi tai poliisiviranomaisen v. 1999 jälkeen myöntämä matkustukseen oikeuttava henkilökortti.



Päivälaivat
13.30 → 15.30
15.30 ← 13.30

MatkaPEURA

matka lakeus

Varaukset ja tiedustelut:

puh. (06) 5212 200 | myynti@matkapeura.fi

Yksityiskohtaiset matka- ja kohdetiedot

www.matkapeura.fi | Multiantie 20, 63800 Soini

Varaukset ja tiedustelut:

puh. 0400 984 608 | myynti@matkalakeus.fi

Yksityiskohtaiset matka- ja kohdetiedot

www.matkalakeus.fi

2018

Viron

HOTELLI- JA KYLPLYLÄMATKAT

Matka **PEURA**

matka  lakeus



Virkisty Virossa!

MatkaPeura ja Matkalakeus tarjoavat yhdessä kattavimman tarjonnan Viron hotelli- ja kylpylämatkoja. Matkanteko meillä on vaivatonta. Hyppäät vain kyytiin kattaville bussireiteillemme ja pääset suoraan bussilla perille saakka. Matkaamme aina omalla bussillamme – näin takaamme asiakkaillemme matkatavaroineen huolettoman ja helpon matkan teon. Merimatka taittuu nopeasti kahdessa tunnissa Tallinkin nopealla Shuttle aluksella! **Tutustu ja valitse mieluisin matkavaihtoehto.**

Kylpyläkaupunki Pärnu

Viron kesäpääkaupungin Pärnun, pitkät perinteet kylpyläkaupunkina ulottuvat aina 1800-luvulle asti. Pärnussa tulet viihtymään minispa tai kylpylälomalla hoidoista ja puolihoitoruokailuista nauttien. Vaihtoehtoisesti voit valita hotellimatkan aamiaisella jolloin aikaa jää Pärnun historiaan ja nykypäivään tutustumiseen. Kesäaikaan Pärnun ehdoton vetonaula on ranta-alue promenadeineen, kahviloineen ja mataline merivesineen. Pärnussa nautit virkistävästä kylpylä- tai kaupunkilomasta. **Mennään yhdessä bussilla - perille asti!**



Estonia Medical Spa & Hotel

Perinteinen kylpylä tarjoaa laadukkaita hoitopalveluja vuosikymmenien kokemuksella. Hotelli sijaitsee ranta-alueella, josta on 5 minuutin kävelymatka valaistulle rantapromenadille. Matkaa keskustaan n. 1km. Hotellissa on 180 huonetta. Sauna- ja allasosastolta löytyy 3 erilaista saunaa sekä useita uima-altaita, joista 1 lastenallas, poreallas, 1,5m syvä allas sekä 2 pienempää allasta, Vicky-suihkut ja japanilainen kylpy. Buffet-ravintola, kahvila, pien myymälä, apteekki ja kauneussalonki. Hotellista löytyy monipuolinen kauneushoitovalikoima sekä lääkärin palvelut ja hammashoito. Ylimmän 8.kerroksen kahvilasta hienot näköalat kaupungin yli aina merelle asti.



Estonia Resort Hotel & Spa

Uuden ilmeen ja konseptin vuonna 2015 saanut 4 tähden kylpylähotelli noudattaa sisäarkkitehtuuriltaan virolaista tyyliä. Hotellissa on 106 huonetta, lisämaksusta sviittejä poreammeella tai saunalla. Hyvänolon keskuksessa on saatavilla monipuolinen hoitovalikoima sekä lisäksi perinteisiä virolaisia hoitoja. Uusi sauna- ja allasosasto mm. 10 saunaa, iso allas, poreammeet, lepopaikat (lämmitetyt kivipenkit), allasbaari ja kuolleenmeren allas. Active Spa tarjoaa kattavan valikoiman aktiviteettejä, jotka tasapainottavat terveyttä, kehoa ja mieltä. A la carte ravintola NOOT sekä Kokous- ja konferenssikeskus.



Viiking Spa Hotel

Käsittää 4 nykyaikaista ja modernia rakennusta, jotka on yhdistetty toisiinsa lasikäytävillä. Vesi- ja saunakeskus "Viiking Saga" on suunniteltu rentoutumista varten. Sieltä löytyy iso uima-allas erilaisilla vesihierontapisteillä, vastavirtajoki, lastenallas, japanilainen allas, höyrysauna, aromihöyrysauna, kuiva- ja kostea suomalainen sauna, sanariumi, poreallaltaat, baari sekä lämpimät lepotuolit, toisesta kerroksesta löytyy kattopuutarha ja iglusaua. Katolla on "viikinkien kota-sauna". Noin 400m keskustaan ja 1km rantaan.



Tervise Paradiis Spa Hotel & Vesipuisto

Tasokas ja suosittu 4 tähden hotelli miellyttää kaikenikäisiä. Se sijaitsee upealla paikalla meren rannalla. Tarjolla on sekä hemmotteluttä perinteisiä kylpylähoitoja. Kylpylähotellin palveluita täydentävät monet aktiviteetit kuntosalista keilailuun sekä laaja, kaksikerroksinen vesipuisto. Kylpylästä saa erilaisia hierontaa ja kauneushoitoja, fysioterapiaa, liikuntahoitoja sekä myös erilaisia hoitosuosituksia miehille, nuorille sekä lapsille. Vesipuisto, jossa 25 m uima-allas, vesiliukumäet, hyppytorni, seikkailuallas, vuoristojoki ja kosket, kiipeilyseinä uima-altaassa, lämmitetty ulkoallas sekä terassi, porealtaita, saunoja sekä vesibaari. Hotelliin on avattu Paratiisisaunasaunakeskus, jotka sisältävät eri kansojen ja kulttuurien tunnetuimmat saunat. Hissi. Ilmainen langaton Internet koko talossa.



Tervis Medical Spa

Kylpylä Tervis koostuu 7 toisiinsa lasikäytävien yhdistetystä rakennuksesta. Suuri terveyskylpylä johon majoittuu lähes 500 kylpylävierasta. Suihku- ja mutahoidot annetaan Terviksen vesi- ja mutahoitolassa ja sähkö-, magneetti- ja inhalaatiohoidot Terviksen poliklinikalla. Terviksen kulttuurikeskuksessa järjestetään ohjelmaa ja suosittuja tanssi-iltoja. Ilmainen langaton Internet koko kylpylässä. Saatavilla Invahuoneita. Kaikki huoneet ovat allergikoille sopivia. Monipuolinen spa- ja saunakeskus: 25-metrinen uima-allas, lastenallas, poreallas, japanilainen kylpy, hieronta suihku sekä 5 erilaista saunaa ja allasbaari. Hissit. n. 500m keskustaan ja n. 800m uimarannalle.



Villa Katariina

Pieni, perinteinen pitsihuvila, joka sijaitsee keskeisellä paikalla puistojen ympäröimänä, meren ja keskustan läheisyydessä. Yli satavuotias rakennus on kunnostettu 2000-luvulla hotellikäyttöön. Hotellin 100-paikkaisessa ravintolassa järjestetään joka ilta suomalaiset tanssit alk. vko 10. Hotellissa myös tilausauna ja kokoustilat. Hinnastossa hinnoittelu vain kesäajan hotellimatkoille muina aikoina räätälöimme matkapaketin toiveidesi mukaan. Hotellissa järjestetään suomalaiset tanssit joka päivä. Muita palveluja mm. tilausauna, kokoustila. Hoitoja tilauksesta esim. hierontaa.



Luonnonkaunis Laulasmaa

Laulasmaa Spa

Kylpylä sijaitsee erinomaisella paikalla merenrannalla pitkän valkoisen hiekkarannan läheisyydessä 35 km päässä Tallinnasta. Laulasmaalla yhdistyvät kaunis luonto ja nykyaikainen kylpylä- ja kongressiho- telli monine mahdollisuuksineen. Lapsiperheille ja aktiivilomalaisille hotelli ja sen ympäristö tarjoavat erilaisia harrastusmahdollisuuksia. Golfkeskus ja Ratsastuskeskus sijaitsee vain 10 minuutin ajomat- kan päässä hotellista. Kylpylärakennuksessa on syksyllä 2015 uudistettu Vesi- ja Saunakeskus, 6 erilaista saunaa sekä allasta. Hotellissa yhteensä 147 huonetta. Päärakennuksessa Vesi- ja saunakes- kus, Spa- ja Kauneuskeskus, aulabaari, pieni kauppa sekä useasti palkittu a la Carte ravintola Wicca.



Bussilla perille asti

Peuran Liikenteen ja Seinäjoen Tilausajon bussit vievät teidät lomallanne aina perille asti. Matkanteko on vaivatonta, kun matkatavarat kulkevat kätevästi bussissa mukana laivalla. Näin matkustajat välttyvät matkatavaroiden kantamiselta laivalla ja saavat nauttia matkanteosta ja maisemista laivalla.

Peuran Liikenne ja Seinäjien Tilausajo palvelevat teitä myös tarvittaessa tilausajoliikenteen palveluin kotimaassa. Voit aina ottaa yhteyttä meihin ja pyytää tarjousta sinun ryhmäsi matkanteko tarpeisiin.

Hinnasto

Kylpyläloma, 7 päivää su-la - Lähde heti vuoden alussa Super edullisille matkoillemme!

	7-13.1.	28.1-3.2.	4-10.2.	18.-24.2.	18.-24.3.	1.-7.4.	15.-21.4.	13.-19.5.	10.-16.6.	26.8.-1.9.	16.-22.9.	7.-13.10.	21.-27.10.	11.-17.11.	21.-27.12.	Lisämaksut	
Tallinna																H1	TH
Viimsi Spa	-	-	-	-	410	410	410	410	415	485	485	485	485	485	*	210	70
Kalev Spa	-	-	-	-	520	520	520	520	525	520	545	545	545	545	*	165	-
Pärnu																	
Viiking Spa, standard	-	350	350	350	445	515	515	539	529	515	510	529	499	499	*	110	20
Viiking Spa, superior	-	350	350	350	475	545	545	569	559	555	555	559	529	529	*	150	20
Spa Tervis, standard	350	350	-	350	475	509	509	509	509	535	505	505	510	485	*	84	54
Spa Tervis, superior	350	-	350	350	505	539	539	539	539	565	535	535	540	515	*	140	54
Tervise Paradiis	350	350	-	350	499	499	515	539	539	500	510	505	525	475	*	190	54
Estonia Medical Spa	350	350	350	350	435	435	485	485	485	519	480	455	480	435	*	90	48
Estonia Resort Hotel	-	-	-	-	670	675	675	675	675	675	670	670	670	610	*	240	-
Laulasmaa																	
Laulasmaa Spa	-	-	-	-	455	470	470	489	505	455	455	455	455	439	*	150	90

*Joulumatkan hinnat myöhemmin. Varausmaksu 10€/lasku.

Kylpyläloma Mini Spa, 5 päivää su-to

	24.-28.6.	1.-5.7.	8.-12.7.	22.-26.7.	29.7.-2.8.	5.-9.8.	12.-16.8.	Lisämaksut		Lapsihinnat, ilman omaa		
Tallinna								H1	TH	vuodetta *lisävuoteessa		
Viimsi Spa	439	455	455	455	455	439	428	140	42	0-2v. 90€ / 3-11v. 185€*		
Kalev Spa	419	425	425	425	425	419	410	108	-	0-2v. 75€ / 3-11v. 195€*		
Pärnu												
Viiking Spa, standard	415	475	475	475	475	425	415	68	15	0-3v. 95€ / 4-11v. 219€*		
Viiking Spa, superior	440	515	515	515	515	449	440	100	15	0-3v. 95€ / 4-11v. 219€*		
Spa Tervis, standard	450	460	460	460	460	455	435	80	36	0-2v. 95€ / 3-11v. 245€*		
Spa Tervis, superior	470	480	480	480	480	480	455	135	36	0-2v. 95€ / 3-11v. 265€*		
Tervise Paradiis	519	519	519	519	519	519	419	200	36	0-2v. 95€ / 3-11v. 260€*		
Estonia Medical Spa	420	429	429	429	429	420	420	80	32	0-3v. 95€ / 4-11v. 215€*		
Estonia Resort Hotel	659	665	665	665	665	659	489	160	-	0-3v. 95€ / 4-11v. 225€*		
Laulasmaa												
Laulasmaa Spa	405	410	410	410	410	405	389	100	60	0-3v. 65€ / 4-11v. 95€*		

Varausmaksu 10€/lasku.

Kylpyläloma Mini Spa, 4 päivää to-su

	28.6.-1.7.	5.-8.7.	12.-15.7.	19.-22.7.	26.-29.7.	2.-5.8.	9.-12.8.	16.-19.8.	Lisämaksut		Lapsihinnat, ilman omaa	
Tallinna								H1	TH	vuodetta *lisävuoteessa		
Viimsi Spa	375	375	375	375	375	375	369	369	105	28	0-2v. 90€ / 3-11v. 175€*	
Kalev Spa	399	399	399	399	399	399	390	390	85	-	0-2v. 75€ / 3-11v. 169€*	
Pärnu												
Viiking Spa, standard	379	405	405	405	405	405	379	379	55	10	0-3v. 95€ / 4-11v. 195€*	
Viiking Spa, superior	395	435	435	435	435	435	395	395	75	10	0-3v. 95€ / 4-11v. 195€*	
Spa Tervis, standard	395	399	399	399	399	399	395	405	80	36	0-2v. 95€ / 3-11v. 245€*	
Spa Tervis, superior	410	415	415	415	415	415	409	419	100	27	0-2v. 95€ / 3-11v. 210€*	
Tervise Paradiis	480	485	485	485	485	485	475	419	150	27	0-2v. 95€ / 3-11v. 225€*	
Estonia Medical Spa	375	375	375	375	375	375	369	369	60	24	0-3v. 95€ / 4-11v. 189€*	
Estonia Resort Hotel	610	610	610	610	610	610	605	479	120	-	0-3v. 95€ / 4-11v. 200€*	
Laulasmaa												
Laulasmaa Spa	365	365	365	365	365	365	359	349	75	45	0-3v. 65€ / 4-11v. 95€*	

Varausmaksu 10€/lasku.

Kylpylälomien hintaan sisältyy

- Bussikuljetukset kotimaasta kylpylään ja takaisin
- Laivamatkat kansipaikoin
- Majoittuminen 2 hengen huoneessa
- Puolihoitoruokailut (aamiainen ja päivällinen)
- Kylpylän oppaan palvelut
- Kylpylähoitopaketti kylpyläkohtaisesti
- 7 päivän matkoilla opastettu kaupunkierros
- Lisämaksusta päivämatka Latviaan ja Iltaohjelmaa Villa Katariinassa.

Hotelliloma, 5 päivää su-to

	24.-28.6.	1.-5.7.	8.-12.7.	15.-19.7.	22.-26.7.	29.7.-2.8.	5.-9.8.	12.-16.8.	Lisämaksut		Lapsihinnat, ilman omaa vuodetta *lisävuoteessa	
Tallinna									H1	PH		
Hestia Hotel Seaport	325	335	335	335	335	335	329	320	110	-	0-5v. 75€ / 6-11v. 169€*	
Hestia Hotel Eurooppa	370	379	379	379	379	379	370	365	152	-	0-5v. 75€ / 6-11v. 205€*	
Tallink Express	350	359	359	359	359	359	350	345	152	-	0-5v. 75€ / 6-11v. 105€*	
Tallink City	405	410	410	410	410	410	405	399	206	-	0-5v. 75€ / 6-11v. 105€*	
Tallink Spa	415	419	419	419	419	419	415	405	210	-	0-5v. 75€ / 6-11v. 105€*	
Sokos Hotel Viru	405	415	415	415	415	415	405	399	188	-	0-5v. 75€ / 6-11v. 115€*	
Solo Sokos Estoria	445	449	449	449	449	449	445	435	205	-	0-5v. 75€ / 6-11v. 115€*	
Kalev Spa	405	410	410	410	410	410	405	385	190	59	0-2v. 75€ / 3-11v. 175€*	
Pärnu												
Villa Katariina	355	360	360	360	360	360	355	345	88	-	0-3v. 95€ / 4-11v. 189€*	
Viiking Spa, standard	379	409	409	409	409	409	375	365	120	24	0-3v. 95€ / 4-11v. 219€*	
Viiking Spa, superior	409	440	440	440	440	440	399	390	145	24	0-3v. 95€ / 4-11v. 219€*	
Spa Tervis, standard	399	409	409	409	409	409	399	335	90	36	0-2v. 95€ / 3-11v. 219€*	
Spa Tervis, superior	420	429	429	429	429	429	445	415	125	36	0-2v. 95€ / 3-11v. 240€*	
Tervise Paradiis	540	540	540	540	540	540	540	375	270	36	0-2v. 95€ / 3-11v. 235€*	
Estonia Medical Spa	399	399	399	399	399	399	399	329	70	32	0-3v. 95€ / 4-11v. 215€*	
Estonia Resort Hotel	535	545	545	545	545	545	535	379	280	100	0-3v. 95€ / 4-11v. 225€*	

Varausmaksu 10€/lasku.

Hotelliloma, 4 päivää to-su

	28.6-1.7.	5.-8.7.	12.-15.7.	19.-22.7.	26.-29.7.	2.-5.8.	9.-12.8.	16.-19.8.	Lisämaksut		Lapsihinnat, ilman omaa vuodetta *lisävuoteessa	
Tallinna									H1	PH		
Hestia Hotel Seaport	295	295	295	295	295	295	289	289	85	-	0-5v. 75€ / 6-11v. 155€*	
Hestia Hotel Eurooppa	329	329	329	329	329	329	320	320	114	-	0-5v. 75€ / 6-11v. 179€*	
Tallink Express	315	315	315	315	315	315	305	305	114	-	0-5v. 75€ / 6-11v. 105€*	
Tallink City	355	355	355	355	355	355	345	345	155	-	0-5v. 75€ / 6-11v. 105€*	
Tallink Spa	359	359	359	359	359	359	355	355	159	-	0-5v. 75€ / 6-11v. 105€*	
Sokos Hotel Viru	365	365	365	365	365	365	359	359	156	-	0-5v. 75€ / 6-11v. 105€*	
Solo Sokos Estoria	395	395	395	395	395	395	385	385	170	-	0-5v. 75€ / 6-11v. 105€*	
Kalev Spa	345	355	355	355	355	355	345	339	145	45	0-2v. 75€ / 3-11v. 155€*	
Pärnu												
Villa Katariina	325	325	325	325	325	325	315	315	66	-	0-3v. 95€ / 4-11v. 175€*	
Viiking Spa, standard	339	359	359	359	359	359	329	369	90	18	0-3v. 95€ / 4-11v. 195€*	
Viiking Spa, superior	360	380	380	380	380	380	349	395	108	18	0-3v. 95€ / 4-11v. 195€*	
Spa Tervis, standard	355	355	355	355	355	355	349	415	68	27	0-2v. 95€ / 3-11v. 195€*	
Spa Tervis, superior	370	370	370	370	370	370	365	430	95	27	0-2v. 95€ / 3-11v. 210€*	
Tervise Paradiis	455	455	455	455	455	455	449	485	205	27	0-2v. 95€ / 3-11v. 235€*	
Estonia Medical Spa	349	349	349	349	349	349	329	299	55	24	0-3v. 95€ / 4-11v. 195€*	
Estonia Resort Hotel	459	459	459	459	459	459	459	430	210	75	0-3v. 95€ / 4-11v. 198€*	

Varausmaksu 10€/lasku.

Hotelliloma, 3 päivää to-la

	1.-3.3.	30.3.-1.4.	10.-12.5.	18.-20.10	6.-8.12.	Lisämaksut	Lapsihinnat, ilman omaa vuodetta *lisävuoteessa
Tallinna						H1	
Hestia Hotel Seaport	205	245	245	205	205	50	0-5v. 75€ / 6-11v. 135€*
Hestia Hotel Eurooppa	229	265	265	225	225	75	0-5v. 75€ / 6-11v. 155€*
Tallink Express	209	259	269	220	229	80	0-5v. 75€ / 6-11v. 105€*
Tallink City	225	290	295	245	269	95	0-5v. 75€ / 6-11v. 105€*
Tallink Spa	245	285	299	249	275	105	0-5v. 75€ / 6-11v. 105€*
Sokos Hotel Viru	239	295	295	265	265	104	0-5v. 75€ / 6-11v. 95€*
Solo Sokos Estoria	325	360	360	355	355	115	0-5v. 75€ / 6-11v. 95€*
Kalev Spa	265	280	280	265	265	100	0-2v. 75€ / 3-11v. 139€*

Varausmaksu 10€/lasku.

Hotellilomien (4-5 pv) hintaan sisältyy

- Bussikuljetukset kotimaasta hotelliin ja takaisin
- Laivamatkat kansipaikoin
- Majoittuminen 2 hengen huoneessa
- Aamiainen
- Pärnussa kylpylän oppaan palvelut
- Bussi mukana laivalla – matkatavarat helposti!
- Opastettu kaupunki kiertoajelu.
- Lisämaksusta: Käynti Latvian rajalla, illanvietto Villa Katariinassa



Historiallinen Narva 10.-13.5.

- 10.5. Opastettu kierros ja ruokailu Palmsen kartanossa sekä kahvit ja opastettu kierros Purtsen linnakkeessa
- 11.5. Opastettu kierros Narvan kaupungilla (mm. Raatihuone ja Aleksanterin Kirkko)
- 12.5. Opastettu kierros historiallisessa Narvan linnoituksessa
- Majoittuminen koko matkan ajan Narva Joesuu kylpylässä (PH ja kylpylähoidot)

Matka 4 päivää - hinta 410,00€



Erikoismatkat 2018

Vuonna 2018 teemme lukuisia erikoismatkoja eri puolille Eurooppaa. Näistä saatte lisätietoja helmikuussa ilmestyvästä erikoismatkaesitteestä. Pyydä esite matkoistamme.

syys-lokakuu
Puola-Liettua-Latvia-Viro

heinä-elokuu
Kalustusmatka Norjaan

syyskuu
Ruskamatka

Kroatia-Slovenia-Bosnia

Itävalta-Slovakia-Tshekki

Kosovo-Makedonia-Albania